
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692 ), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 71 278 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 71 278 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 16 687zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D82E050-BB4F-4402-94D2-ABB429087A6C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 687 669,00 10 731 947,00

Różne rozliczenia finansowe 357 570,00 401 848,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

239 639,00 283 917,00

801 Oświata i wychowanie 6 039 607,80 6 074 607,80

Szkoły podstawowe 12 000,00 47 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 000,00 47 000,00

852 Pomoc społeczna 3 142 294,00 3 134 294,00

Pozostała działalność 2 078 891,00 2 070 891,00

Wpływy z różnych dochodów 1 399 680,00 1 391 680,00

60 723 562,92 60 794 840,92

85295

Zmiany planu dochodów

Zmiana

44 278,00

44 278,00

44 278,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

Razem: 71 278,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Paragraf

75814

2700

80101

2030

0970

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D82E050-BB4F-4402-94D2-ABB429087A6C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 652 118,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 267 118,00

Zakup usług pozostałych 309 271,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Administracja publiczna 7 102 369,82

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 621 646,00

Zakup usług pozostałych 577 284,00

Różne rozliczenia 742 127,00

Rezerwy ogólne i celowe 742 127,00

Rezerwy 742 127,00

Oświata i wychowanie 29 361 544,13

Szkoły podstawowe 11 615 128,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 70 264,75

Pozostała działalność 12 316 128,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 165,18

Zakup materiałów i wyposażenia 60 927,93

Zakup środków dydaktycznych i książek 39 441,05

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 861,43

Pomoc społeczna 5 075 732,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 463 680,00

Zakup usług pozostałych 280 797,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 630 800,75

Pozostała działalność 4 630 800,75

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

1 288,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

1 687,00

-8 000,00

1 687,00

1 456,00

Dział

307 271,00

852

853

85395

2 652 118,000,00

0,00 2 267 118,00

2910

48 835,51

13 640,18

66 127,93

119 069,97

5 067 732,00

1 455 680,00

272 797,00

4 632 487,75

4 632 487,75

2 744,00

700

70005

4300

4610

4300

-2 000,00

2 000,00 8 000,00

15 000,00 7 117 369,82

636 646,00

592 284,00

725 440,00

725 440,00

725 440,00

29 440 822,13

11 650 128,75

105 264,75

12 360 406,38

750

758

801

75075

75818

80101

80195

85231

15 000,00

79 278,00

-16 687,00

15 000,00

-16 687,00

-16 687,00

35 000,00

35 000,00

44 278,00

475,00

5 200,00

9 394,46

29 208,54

-8 000,00

-8 000,00

4810

4240

4110

4210

4240

4790

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D82E050-BB4F-4402-94D2-ABB429087A6C. Podpisany Strona 1



Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

536,00

76 039 522,72

231,00

71 278,00

4560

Razem:

767,00

76 110 800,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D82E050-BB4F-4402-94D2-ABB429087A6C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 44 278 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
realizowanych przez gminne jednostki oświatowe - edukacji dzieci z Ukrainy 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 35 000 zł, z tytułu otrzymania 
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - 
komunikacyjnych na lata 2020-2021 - "Aktywna tablica", 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zmniejszenia o kwotę 8 000 zł, z tytułu zmniejszenia 
środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu nadania numeru PESEL na 
wniosek obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu usług promujących gminę, - zmniejszenie rezerwy ogólnej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 456 zł + 231 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami - zmniejszenie rezerwy 
ogólnej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat 
sądowych w prowadzonych postępowaniach administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D82E050-BB4F-4402-94D2-ABB429087A6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




